
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2025

26/01/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI
Avenida 29 de Setembro, 450 - Centro - Cunhataí
CEP: 89886-000 CNPJ: 01.612.116/0001-44 Telefone: (49) 3338-0010

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/02/2025
Pregão presencial
1/2025 - PR
3/2025

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE AOS ALUNOS DA APAE
RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM DESTINO À APAE DE SÃO
CARLOS/SC.

Participante: TRANSPORTE E TURISMO DOSS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Transporte dos Alunos para a APAE-São Carlos/SC - Rota: Centro em

direção à comunidade de Barra Grande, percorrendo até a
propriedade de Márcio Herbert, e retornará ao Centro. Em seguida,
o veículo seguirá para a comunidade de Santa Cecília, retornando
novamente ao Centro. Após esse trajeto, o transporte seguirá para
o Centro para recolher os usuários e, por fim, seguirá até a APAE de
São Carlos.

18.602, KM 6,80 126.493,80

Total do Participante: 126.493,80

Total Geral: 126.493,80

Apoio as Pessoas com Necessidades Especiais - APAE E
Outros

07.001.08.242.0011.2030.3.3.90.00.00 R$ 173.556,94

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/02/2025Cunhataí,

DIRCEU HOSS

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Maju1026. Emissão: 28/02/2025, às 10:49:58. Protocolo: 3125741a-1eb4-41c9-a88e-d7b9f7d243a5


		2025-02-28T10:51:19-0300
	DIRCEU HOSS:52607852900
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




